
УТВЕРЖДАЮ 
Ректор 
Белорусско-Российского 
университета 

_______________ М. Е. Лустенков 

«___» _________ 2025 г. 

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ 
студентов 5-го курса автомеханического факультета 

Белорусско-Российского университета 
в зимнюю экзаменационную сессию 2025/2026 учебного года 

 
Дата Дни АТ-211 
27.12 СБ НАЧАЛО СЕССИИ 
28.12 ВС  
29.12 ПН Консультация а. 203 с 1025 

30.12 ВТ ДИАГНОСТИКА АВТОМОБИЛЕЙ 
Доц. Кулабухов А. В. а. 203 с 1420 

31.12 СР  
01.01 ЧТ  
02.01 ПТ  
03.01 СБ  
04.01 ВС  
05.01 ПН Консультация а. 203 с 1420 
06.01 ВТ  
07.01 СР  

08.01 ЧТ АВТОМАТИЗАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ АВТОМОБИЛЕМ 
Ст. преп. Заровчатская Е. В. а. 203 

09.01 ПТ  
10.01 СБ  
11.01 ВС  
12.01 ПН  
13.01 ВТ Консультация а. 203 
14.01 СР  
15.01 ЧТ  

16.01 ПТ ИСПЫТАНИЯ АВТОМОБИЛЕЙ 
Доц. Кузнецов Е. В. а. 203 

17.01 СБ  
18.01 ВС  
19.01 ПН  
20.01 ВТ Консультация а. 322 
21.01 СР  
22.01 ЧТ  

23.01 ПТ ПРОЕКТИРОВАНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ГИДРОПРИВОДОВ 
Ст. преп. Романович Ю. С. а. 322 с 1230 

24.01 СБ ОКОНЧАНИЕ СЕССИИ 
25.01 ВС  

Начало экзаменов – 830; консультаций – 1605 

 
 
Декан автомеханического факультета     А. С. Мельников 
 
 
Начальник организационного отдела     В. В. Береснев 


