

УТВЕРЖДАЮ

Ректор

Белорусско-Российского

университета

_____ М. Е. Лустенков

«___» 2025 г.

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
студентов 5-го курса автомеханического факультета

Белорусско-Российского университета

в зимнюю экзаменационную сессию 2025/2026 учебного года

Дата	Дни	АТ-211
27.12	СБ	НАЧАЛО СЕССИИ
28.12	ВС	
29.12	ПН	Консультация а. 203 с 10 ²⁵
30.12	ВТ	ДИАГНОСТИКА АВТОМОБИЛЕЙ Доц. Кулабухов А. В. а. 203 с 14 ²⁰
31.12	СР	
01.01	ЧТ	
02.01	ПТ	
03.01	СБ	
04.01	ВС	
05.01	ПН	Консультация а. 203 с 14 ²⁰
06.01	ВТ	
07.01	СР	
08.01	ЧТ	АВТОМАТИЗАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ АВТОМОБИЛЕМ Ст. преп. Заровчатская Е. В. а. 203
09.01	ПТ	
10.01	СБ	
11.01	ВС	
12.01	ПН	
13.01	ВТ	Консультация а. 203
14.01	СР	
15.01	ЧТ	
16.01	ПТ	ИСПЫТАНИЯ АВТОМОБИЛЕЙ Доц. Кузнецов Е. В. а. 203
17.01	СБ	
18.01	ВС	
19.01	ПН	
20.01	ВТ	Консультация а. 322
21.01	СР	
22.01	ЧТ	
23.01	ПТ	ПРОЕКТИРОВАНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ГИДРОПРИВОДОВ Ст. преп. Романович Ю. С. а. 322 с 12 ³⁰
24.01	СБ	ОКОНЧАНИЕ СЕССИИ
25.01	ВС	

Начало экзаменов – 8³⁰; консультаций – 16⁰⁵

Декан автомеханического факультета

А. С. Мельников

Начальник организационного отдела

В. В. Береснев